
JUNIO 2018



Wolbachia
Poliquística

Museo de Medicina Tropical
Capacitación

Campus Gorgas
Construcción Divisa

Tercera edad
Metales Pesados

SSO
Sistema de Distribución de Vapor

Laboratorio de Virología Clínica
Cancer en Panamá

Determinantes genéticos
Artropodos

Alta complejidad
Política Nacional de Salud

Enfermedades no transmisibles
VIH

BSL 3
Dengue

Desatendidas
Gestión de calidad

Cambio climático
Edificio de Investigaciones

Diabetes Mellitus
Medicamentos genéricos

Malaria
Tecnologías Biomédicas

Hantavirus
Plasmodium vivax

Zika
Parasitarias

0.00%
0.00%

1.87%
2.40%

6.75%
26.79%

28.70%
32.88%

36.36%
39.27%

42.31%
44.42%

48.67%
50.00%

50.76%
50.89%
51.06%

53.58%
54.85%

63.83%
64.89%

65.71%
69.09%
69.73%

70.66%
72.05%

73.33%
73.38%

79.14%
79.51%

80.42%
83.38%

PORCENTAJE DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN SU ASIGNACIÓN 
MODIFICADA AL 30 DE JUNIO DE 2018
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